
Sección VI - Anuncios particulares
Grupos de Acción Local

APRODERVI - Asociación para la Promoción y el Desarrollo Rural del
Geoparque Mundial de la UNESCO de Villuercas Ibores Jara

 
ANUNCIO. Listado Definitivo Admitidos/as Proceso Selección Técnico/a
Desarrollo Rural. 
 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
 

PROCESO SELECTIVO TÉCNICO/A EN DESARROLLO RURAL
 

Don Felipe Sánchez Barba, con DNI 07.016.203 - F presidente de la Asociación para la
Promoción y el Desarrollo Rural del Geoparque Mundial de la UNESCO de Villuercas Ibores
Jara (APRODERVI) por acuerdo de la Junta Directiva extraordinaria del 26 de noviembre de
2019 en virtud de las atribuciones recogidas en los Estatutos de la asociación:
 

RESUELVO
 

Siguiendo el punto QUINTO (Admisión de Aspirantes) de las Bases que regulan el proceso
selectivo para la contratación de un/a Técnico/a en Desarrollo Rural en el Marco del Programa
de Desarrollo Rural de Enfoque LEADER 2014 – 2020 publicadas en el BOP Nº 0214 de 8 de
noviembre de 2019, hacer pública la relación DEFINITIVA de admitidos/as y excluidos/as una
vez ha finalizado el plazo establecido para realizar las alegaciones.
 

CANDIDATO/A DNI ADMITIDO/A – EXCLUIDO/A

ABRAHAM DÍAZ CAMACHO 28.980.346-R EXCLUIDO

ANA MOLINA CALERO 53.735.602-N EXCLUIDA

NELIA PULIDO CEREZO 28.971.497-F EXCLUIDA

ENRIQUE LÓPEZ RODRÍGUEZ 53.578.615-T EXCLUIDO

MARÍA EXPÓSITO RUBIO 76.027.145-R EXCLUIDA

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
56

10
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 17 de diciembre de 2019

N.º 0239

Pág. 19249



Para que conste a los efectos oportunos.
 

 

FRANCISCO JAVIER MORALES
CORTIJO

04.201.300-M ADMITIDO

Mª CYNTHIA SOLÍS SILOS 09.212.023-V EXCLUIDA

SARA CUENCA HUERTAS 28.971.003-L EXCLUIDA

BEATRIZ MARÍA GARCÍA GONZÁLEZ 53.577.115-H EXCLUIDA

VICTOR PASCUAL CARO 06.993.721-L ADMITIDO

JUAN LUIS VIDAL DURÁN 07.006.082-Y EXCLUIDO

MARÍA JOSÉ PUENTE CAMINERO 07.010.771-A ADMITIDA

M A R Í A  Á N G E L E S  C A R R A S C O
SORIANO

79.265.936-R ADMITIDA

JEZABEL SÁNCHEZ PÉREZ 53.266.773-S EXCLUIDA

ISABEL ÁLVARO RUIZ 08.892.935-P EXCLUIDA

JUAN PEDRO GIL ALONSO 77.532.912-G ADMITIDO

MARÍA CUESTA LÓPEZ 51.499.085-S EXCLUIDA

ANA PAULA BLÁZQUEZ ORTIZ 28.947.703-H EXCLUIDA

CRISTINA SÁNCHEZ ÁLVAREZ 70.863.282-Y EXCLUIDA

MANUELA SOSAS BENÍTEZ 52.357.468-S EXCLUIDA

ALMUDENA FRÍAS MUÑOZ 53.571.898-E EXCLUIDA

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
56

10
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 17 de diciembre de 2019

N.º 0239

Pág. 19250



Cañamero, 12 de diciembre de 2019
Felipe Sánchez Barba 

PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
56

10
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 17 de diciembre de 2019

N.º 0239

Pág. 19251


		2019-12-16T15:07:06+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




